Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se stavlja van snage Odluka Vlade Zeničko-

dobojskog kantona o odobravanju finansijskih sredstva-regresa privrednom društvu „VIMES“ d.o.o. 

Visoko za 2012. godinu, broj: 02-14-18419/12 od 16.08.2012. godine u iznosu do 14.327,00 KM 

(slovima: četrnaesthiljadatristotine-dvadesetsedam konvertibilnih maraka), na ime regresiranja 

kamata na investicijski kredit. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenim  novinama Zeničko-

dobojskog kantona“. 

Vlada je takođe jednoglasno donijela i slijedeći zaključak:

[...]

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Šesta tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva privrednom 

društvu “SECOM ” d.o.o.Visoko, koji se bavi rezanjem drveta i proizvodnjom ploča, u iznosu od 

15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime subvencioniranja uvođenja 

i certifikacije međunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom ( FSC). 

Sedma tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva privrednom 

društvu “RM-LH” d.o.o. Zenica, koji se bavi proizvodnjom metalne stolarije i spojnih elemenata,u 

iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime subvencioniranja 

uvođenja i certifikacije međunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom (CE 0045). 

Osma tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za privredu.

[...]

tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu. 

Diskutovao je Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata 42.222,80 (slovima: 

četrdesetdvijehiljadedvijestotinedvadesetdvije i 80/100 konvertibilnih maraka) na ime poticaja 

uzgajivačima gljiva. 

13. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva finansija. 

Vlada je jednoglasno donijela zaključak kojim se utvrđuje Plan novčanih tokova Budžeta

[...]

14. tačka dnevnog reda 

U diskusiji su učestvova Premijer Zeničko-dobojskog kantona i Ministar Ministarstva za 

privredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju se MZ Bistrica, općina Žepče, 

novčana sredstva u iznosu od 14.000,00 KM (slovima: četrnaesthiljada konvertibilnih maraka) za 

finansiranje rekonstrukcije vodovoda „Rijeka“ u naselju Bistrica, općina Žepče, a sa ciljem pružanja 

potpore povratku na područje općine Žepče. 

15. tačka dnevnog reda  

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju se MZ Duboštica, općina

[...]

desethiljada konvertibilnih maraka) na ime pomoći u 

sanaciji župne crkve sv. Josipa u Zavidovićima, a sa ciljem potpore povratku na područje općine 

Zavidovići. 

17. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju Općini Maglaj, sredstva u 

iznosu od 1.748,10 KM (slovima: hiljadusedamstotinačetrdesetosam konvertibilnih maraka i 

10/100) na ime plaćanja troškova priključka na elektrodistributivnu mrežu obnovljenog stambenog 

objekta povratnika Panić Nevenke i sina Panić Sretena, u naselje Bakotići, općina Maglaj. 

18. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobrava uvećanje sredstava u Budžetu